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Høringssvar  -  forslag om blokker til utlysning i 20.
konsesjonsrunde

Viser til brev  fra Olje- og energidepartementet datert  20. april d.å. der
Hammerfest Energi som høringsinstans bes om kommentarer til forslag til
blokker for utlysning i 20. konsesjonsrunde.

Hammerfest Energi er et regionalt energiselskap som dekker kommunene
Hammerfest, Hasvik og Kvalsund og har på den bakgrunn ingen kommentarer
til hvilke blokker som utlyses. Hammerfest Energi vil imidlertid tilslutte noen
kommentarer til utlysning i 20 konsesjonsrunde og setter derfor pris på denne
høringsmuligheten.

Norge har en meget sentral rolle som en stabil leverandør av olje og gass i ulike
markeder. I den sammenhengen anses Barentshavet som et av de viktigste
områder for å sikre en fortsatt vekst i norsk petroleumsvirksomhet. Barentshavet
har gode forutsettinger for økt petroleumsvirksomhet og sammen med russisk

side er Barentshavet Europas nye olje- og gassprovins.

I 20. konsesjonsrunde har 46 selskaper vært med å nominere blokker, mot 24
selskaper i 19 runde, noe som anses som meget positivt. Selskapene ba om å
inkludere 301 blokker, der Oljedirektoratet har vurdert og anbefalt å utlyse totalt
104 blokker eller deler av blokker. Oljeselskapene hadde nominert 126 blokker i
Barentshavet. Dette er i utlysningsforslaget til Oljedirektoratet redusert til 30
blokker. Denne sterke reduksjonen virker i utgangspunktet negativ, men
avhenger selvfølgelig av hvilken kvalitet og potensial som finnes i de foreslåtte
blokkene.

Barentshavet er i norsk sammenheng meget lite utforsket. Beskjeden
letevirksomhet i Barentshavet uten kontinuitet vil forsinke en etterlengtet
næringsutvikling i nord og svekker regionens muligheter som en ny
petroleumsprovins. Skal en endre på dette må aktivitetsnivået i Barentshavet
økes kraftig. Oljeselskaper, leverandørindustri og øvrig næringsliv knyttet opp
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mot petroleumsindustrien må få bekreftet regjeringens nordområdesatsing, og i
en slik sammenheng er petroleumssatsingen selve drivkraften i en slik utvikling.

Nord-Norge  er innen petroleumsutviklingen en "ung" region. Lokal og  regional
næringsliv samt oppbygging av kompetanse i nord er i første fase etter
Snøhvitutbyggingen. Nord-Norge er i denne sammenhengen avhenging av
miljøer utenfra,  da spesielt petroleumsmiljøet på vestlandet. For å sikre nye
bedriftsetableringer og å tiltrekke oss kompetent arbeidskraft er regionen
avhengig av en offensiv satsing i Barentshavet.  I den sammenhengen må man
støtte opp om kompetansemiljøet som bygges opp i Hammerfest, samt legge til
rette for en videre utvikling lengre nord og østover  i Barentshavet.

På bakgrunn av dette virker utlysning av 30 mot 126 nominerte blokker i
Barentshavet en noe defensiv satsing i nord.  For å sikre kontinuerlig
petroleumsvirksomhet samt styrke Finnmark som attraktiv for
petroleumsrelaterte selskaper for etablering, forutsettes stabile og forutsigbare
rammebetingelser og et betydelig økt aktivitetsnivå.

Med hilsen, n

Jon . Holst
Adm. Dir.
Hammerfest Energi AS


